INFORMATION PRODUIT
ANSMANN Powerstation PS2200AC
Raccords de sortie : 3× prise AC, 3× USB-A, 1× USB-A QC, 2× USB-C PD
Capacité : 1408 Wh
Batterie lithium-phosphate de fer (LiFePO4) de sécurité avec longue durée de vie
Entrées : 2× DC 5521 12-30V/9,5A max. 200 W
Puissance AC : 2200 Watt, puissance de crête à court terme 4400 Watt, courbe sinusoïdale AC pure
Puissance USB : USB-A1/-A2/-A3 12 W, USB-A3 QC 18 W, USB-C PD 100 W
Puissance DC : 1× adaptateur auto, 2× DC5521 12V / 10A / max. 120 W
Lampe à LED : LED 12W, 3 niveaux de variation, mode SOS et stroboscope
Boîtier en plastique stable, empilable
Deux poignées de transport et boîte de rangement intégrée
Ventilation active pour fonctionnement AC
En option, fonction d’aide au démarrage 12V
En option, batterie d’extension avec 1408 Wh
INFORMATION
Dénomination Powerstation PS2200AC
Référence 1700-0168
EAN-Code 4013674195237
Code douanier
Matériel groupe 15
Contenu du
produit
Centrale électrique portable, chargeur AC,
câble DC 12V, mode d’emploi, carte de
garantie
Produit 360 × 270 × 280 mm / 0 g
Emballage + produit 430 × 365 × 355 mm / 17500 g
Conditionnement 1 (441 × 366 × 382 mm)
Département des ventes: 1011
Validité: 13.04.2023